
g

�
ultig ab: 01.11.2022

Linie 3333 (Holtensen) - Holtenser Berg - Lutteranger - Klinikum - (Theodor-Heuss-Straße)

Montag bis Freitag

v k v v v v v v k vk k ve k vk ve ve v v

k

Lenglerner Straße ....... 7.17 14.08 16.08 17.08

Twechte........................ 7.18 14.09 16.09 17.09

Europaallee Süd ......... 5.27 6.01 6.20 6.50 7.20 7.40 8.11 8.41 9.11 9.41 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11

Straßburgstraße........... 5.28 6.02 6.21 6.51 7.21 7.41 8.12 8.42 9.12 9.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12

Eschenweg .................. 5.29 6.03 6.22 6.52 7.22 7.42 8.13 8.43 9.13 9.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13

Große Breite ............... 5.34 6.08 6.27 6.57 7.27 7.47 8.18 8.48 9.18 9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18

Eichweg ....................... 5.35 6.09 6.29 6.58 7.29 7.48 8.19 8.49 9.19 9.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19

Hennebergstraße ......... 5.36 6.10 6.30 6.59 7.30 7.49 8.20 8.50 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20

Im Hassel .................... 5.37 6.11 6.31 7.00 7.31 7.50 8.21 8.51 9.21 9.51 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21

Goldschmidtstraße-Süd 5.38 6.12 6.32 7.01 7.32 7.51 8.22 8.52 9.22 9.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22

Hermann-Rein-Straße.. 5.39 6.13 6.33 7.02 7.33 7.52 8.23 8.53 9.23 9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23

Klinikum...................... 5.41 6.15 6.35 7.04 7.35 7.54 8.25 8.55 9.25 9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25

Am Christophorushaus 7.37 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27

Rudolf-Diesel-Straße ... 7.38 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28

Theodor-Heuss-Straße 7.39 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29

v nicht während der Sommerferien k endet in den Schulferien am Klinikum e in den Schulferien ab Haltestelle Europaallee
Eingeschränktes Angebot: Am 24.12. und 31.12.

Fahrplan AUG22 Gültig ab 01.11.2022 Seite : 1



g

�
ultig ab: 01.11.2022

Linie 3333 (Holtensen) - Holtenser Berg - Lutteranger - Klinikum - (Theodor-Heuss-Straße)

Samstag

v v v v v v v v

Lenglerner Straße .......

Twechte........................

Europaallee Süd ......... 5.27 6.01 7.21 8.21 9.21 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41

Straßburgstraße........... 5.28 6.02 7.22 8.22 9.22 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42

Eschenweg .................. 5.29 6.03 7.23 8.23 9.23 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43

Große Breite ............... 5.34 6.08 7.28 8.28 9.28 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48

Eichweg ....................... 5.35 6.09 7.29 8.29 9.29 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49

Hennebergstraße ......... 5.36 6.10 7.30 8.30 9.30 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50

Im Hassel .................... 5.37 6.11 7.31 8.31 9.31 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51

Goldschmidtstraße-Süd 5.38 6.12 7.32 8.32 9.32 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52

Hermann-Rein-Straße.. 5.39 6.13 7.33 8.33 9.33 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53

Klinikum...................... 5.41 6.15 7.35 8.35 9.35 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55

Am Christophorushaus

Rudolf-Diesel-Straße ...

Theodor-Heuss-Straße

v nicht während der Sommerferien Eingeschränktes Angebot: Am 24.12. und 31.12.

Fahrplan AUG22 Gültig ab 01.11.2022 Seite : 2



g

�
ultig ab: 01.11.2022

Montag bis Freitag SA

v v v v v v v k ve k vk k vk ve v v v

k e

Theodor-Heuss-Straße . 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43

Rudolf-Diesel-Straße .... 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44

Am Christophorushaus 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45

Klinikum....................... 6.00 6.30 6.52 7.47 8.17 8.47 9.17 9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 7.00

Hermann-Rein-Straße... 6.01 6.31 6.53 7.48 8.18 8.48 9.18 9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 7.01

Goldschmidtstraße-Nord 6.02 6.32 6.54 7.49 8.19 8.49 9.19 9.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 7.02

Im Hassel ..................... 6.03 6.33 6.55 7.50 8.20 8.50 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 7.03

Hennebergstraße .......... 6.04 6.34 6.56 7.51 8.21 8.51 9.21 9.51 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51 7.04

Eichweg ........................ 6.05 6.35 6.57 7.52 8.22 8.52 9.22 9.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 7.05

Große Breite ................ 6.07 6.37 6.59 7.54 8.24 8.54 9.24 9.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 7.06

Elliehäuser Bach .......... 6.11 6.41 7.03 7.58 8.28 8.58 9.28 9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 7.10

Eschenweg ................... 6.13 6.43 7.05 8.00 8.30 9.00 9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 7.12

Straßburgstraße............ 6.14 6.44 7.06 8.01 8.31 9.01 9.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 7.13

Londonstraße................ 6.15 6.45 { 8.02 8.32 9.02 9.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 { 14.32 15.02 15.32 { 16.32 { 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 7.14

Europaallee Süd .......... 6.17 6.47 { 8.04 8.34 9.04 9.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 { 14.34 15.04 15.34 { 16.34 { 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04 7.15

Europaallee West......... 7.07 14.02 16.02 17.02

Twechte......................... 7.09 14.04 16.04 17.04

Lenglerner Straße ........ 7.10 14.05 16.05 17.05

v nicht während der Sommerferien k in den Schulferien ab Klinikum e in den Schulferien über Londonstraße bis Europaallee (Endhaltestelle)

Fahrplan AUG22 Gültig ab 01.11.2022 Seite : 3



g

�
ultig ab: 01.11.2022

Samstag

v v v v v v v v

Theodor-Heuss-Straße .

Rudolf-Diesel-Straße ....

Am Christophorushaus

Klinikum....................... 8.00 9.00 9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17

Hermann-Rein-Straße... 8.01 9.01 9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18

Goldschmidtstraße-Nord 8.02 9.02 9.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19

Im Hassel ..................... 8.03 9.03 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20

Hennebergstraße .......... 8.04 9.04 9.51 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21

Eichweg ........................ 8.05 9.05 9.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22

Große Breite ................ 8.06 9.06 9.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24

Elliehäuser Bach .......... 8.10 9.10 9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28

Eschenweg ................... 8.12 9.12 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30

Straßburgstraße............ 8.13 9.13 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31

Londonstraße................ 8.14 9.14 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32

Europaallee Süd .......... 8.15 9.15 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34

Europaallee West.........

Twechte.........................

Lenglerner Straße ........

v nicht während der Sommerferien

Fahrplan AUG22 Gültig ab 01.11.2022 Seite : 4


